
Urząd Gminy Linia
https://www.gminalinia.com.pl

Strona główna /

NIERUCHOMOŚCI
Numer zamówienia

Treść
zamówienia

Data
ogłoszenia

Termin
składania
ofert

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
gruntowej zabudowanej oznaczonej jako działka nr 453/5 obręb
Miłoszewo, stanowiącej własność Gminy Linia.

2020-03-19 -

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu
ustnego nieograniczonego. (2020 rok)

2020-02-24 -

DRUGI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI (POTĘGOWO TERENY LETNISKOWE)

2019-09-16 -

PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI (POTĘGOWO)

2019-05-08 -

Rokowania (3) na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej,
Miłoszewo działka 453/5 (stara szkoła)

2019-01-09 -

Rokowania (2) na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej,
Miłoszewo działka 453/5 (stara szkoła)

2018-09-20 -

Rokowania na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej, Miłoszewo
działka 453/5 (stara szkoła)

2018-08-21 -

DRUGI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ ZABUDOWANEJ OZNACZONEJ JAKO
DZIAŁKA NR 453/5 OBRĘB MIŁOSZEWO, STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ
GMINY LINIA.

2018-06-29 -

PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ ZABUDOWANEJ OZNACZONEJ JAKO
DZIAŁKA NR 453/5 OBRĘB MIŁOSZEWO, STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ
GMINY LINIA.

2018-04-26 -

Zarządzenie 10/2018 w sprawie sporządzenia i podania do publicznej
wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

2018-04-04 -

INFORMACJE DOTYCZĄCE WYMIANY DOKUMENTÓW W ZWIĄZKU Z
NADANIEM NAZW ULIC W NIEPOCZOŁOWICACH I POBŁOCIU

2018-03-30 -

TRZECI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANYCH, POŁOŻONYCH W
ZAKRZEWIE I LINI, OZNACZONYCH JAKO DZIAŁKI NR 374/1, 374/2,
374/3 OBRĘB ZAKRZEWO ORAZ JAKO DZIAŁKI NR 23/17 i 23/18,
23/19,23/20, OBRĘB LINIA

2018-01-12 -

DRUGI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANYCH, POŁOŻONYCH W OSIEKU I
LINI, OZNACZONYCH JAKO DZIAŁKI NR 172/1 171,172/2 OBRĘB
OSIEK, ORAZ JAKO DZIAŁKI NR 649/21,

2018-01-12 -

https://bip.gminalinia.com.pl/
https://bip.gminalinia.com.pl/
https://www.gminalinia.com.pl/
https://bip.gminalinia.com.pl/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabudowanej-oznaczonej-jako-dzialka-nr-4535-obreb-miloszewo-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia-2/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy-w-drodze-przetargu-ustnego-nieograniczonego-2020-rok/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-potegowo-tereny-letniskowe/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-potegowo/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/rokowania-3-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-zabudowanej-miloszewo-dzialka-4535-stara-szkola/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/rokowania-2-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-zabudowanej-miloszewo-dzialka-4535-stara-szkola/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/rokowania-po-drugim-przetargu-na-nieruchomosc-zabudowana-miloszewo-dzialka-4535/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabudowanej-oznaczonej-jako-dzialka-nr-4535-obreb-miloszewo-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabudowanej-oznaczonej-jako-dzialka-nr-4535-obreb-miloszewo-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/zarzadzenie-102018-w-sprawie-sporzadzenia-i-podania-do-publicznej-wiadomosci-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/informacje-dotyczace-wymiany-dokumentow-w-zwiazku-z-nadaniem-nazw-ulic-w-niepoczolowicach-i-poblociu/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-polozonych-w-zakrzewie-i-lini-oznaczonych-jako-dzialki-nr-3741-3742-3743-obreb-zakrzewo-oraz-jako-dzialki-nr-2317-i-2318-23192320-obreb-linia/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-polozonych-w-osieku-i-lini-oznaczonych-jako-dzialki-nr-172111711722-obreb-osiek-oraz-jako-dzialki-nr-64921-649221033103610381031014313-1103714314-11039/


649/22,103/3,103/6,103/8,103/10,143/13 103/7,143/14 103/9
DRUGI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH NIEZABUDOWANYCH W
ZAKRZEWIE I LINI

2017-11-14 -

DRUGI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ OZNACZONEJ
JAKO DZIAŁKA NR 75/2 OBRĘB LINIA,

2017-11-14 -

DRUGI PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI (POTĘGOWO II)

2017-10-13 -

PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH NIEZABUDOWANYCH W
ZAKRZEWIE I LINI

2017-10-10 -

Zarządzenie Wójta Gminy Linia Nr 59/2017 z dnia 21.09.2017 r. w sprawie
Wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

2017-09-22 -

PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ NIEZABUDOWANEJ OZNACZONEJ
JAKO DZIAŁKA NR 75/2 OBRĘB LINIA,

2017-09-01 -

PIERWSZY PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY NA SPRZEDAŻ
NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANYCH,

2017-08-31 -

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży załącznik do
Zarządzenia 48 Wójta Gminy Linia z dnia 11.08.2017 r

2017-08-11 -

Zarządzenie Wójta Gminy Linia nr 48 z dnia 11.08.2017 w sprawie wykazu
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

2017-08-11 -

Zarządzenie Wójta Gminy Linia nr 47/2017 z dnia 03.08.2017 w sprawie
ogłoszenia i ustalenia warunków pierwszego przetargu ustnego
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości gruntowej zabudowanej,
położonej w Potęgowie, oznaczonej jako działki (...)

2017-08-04 -

Zarządzenie Wójta Gminy Linia w sprawie wykazu nieruchomości
przeznaczonych do sprzedaży

2017-07-27 -

Wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Linia
przeznaczonych do sprzedaży w przetargu ustnym nieograniczonym

2017-07-12 -

Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej
zabudowanej oznaczonej jako działka nr 453/5 obręb Miłoszewo,
stanowiącej własność Gminy Linia.

2020-05-27 -

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
gruntowej w Potęgowie.

2021-12-02 -

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
gruntowe w Osieku i Lini

2021-12-02 -

OGŁOSZENIE drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości niezabudowanych położonych w Osieku i Lini

2022-02-10 -

OGŁOSZENIE pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, położonych w Strzepczu,
oznaczonej jako działki nr 288/11, 288/12, 288/13, obręb Strzepcz
stanowiącej własność Gminy Linia

2022-02-10 -

OGŁOSZENIE trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż
nieruchomości niezabudowanych, stanowiącej własność Gminy Linia

2022-05-23 -

OGŁOSZENIE pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości zabudowanej obręb Miłoszewo

2022-05-25 -

OGŁOSZENIE czwartego przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości niezabudowanych, stanowiącej własność Gminy
Linia

2022-07-07 -

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
gruntowej w Kętrzynie 217/7

2023-07-06 -

Pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
gruntowe w Osieku, Lini i Zakrzewie

2023-07-07 -

Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości
niezabudowanej położonej w Kętrzynie

2023-08-10 -

https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowych-niezabudowanych-w-zakrzewie-i-lini/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabudowanej-oznaczonej-jako-dzialka-nr-752-obreb-linia/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-potegowo-ii/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowych-niezabudowanych-w-zakrzewie-i-lini/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/zarzadzenie-wojta-gminy-linia-nr-592017-z-dnia-21092017-r-w-sprawie-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-niezabudowanej-oznaczonej-jako-dzialka-nr-752-obreb-linia/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/wykaz-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazyzalacznik-do-zarzadzenia-48-wojta-gminy-linia-z-dnia-11082017-r/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/nowa-strona-21-3/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/zarzadzenie-wojta-gminy-linia-nr-472017-z-dnia-03082017-w-sprawie-ogloszenia-i-ustalenia-warunkow-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabudowanej-polozonej-w-potegowie-oznaczonej-jako-dzialki/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/zarzadzenie-wojta-gminy-linia-w-sprawie-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-do-sprzedazy/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/nowa-strona-21-2/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-zabudowanej-oznaczonej-jako-dzialka-nr-4535-obreb-miloszewo-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia-2/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-w-potegowie/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowe-w-osieku-i-lini/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/ogloszenie-drugiego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-polozonych-w-osieku-i-lini/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/ogloszenie-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-polozonych-w-strzepczu-oznaczonej-jako-dzialki-nr-28811-28812-28813-obreb-strzepcz-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/ogloszenie-trzeciego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/ogloszenie-pierwszego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci-zabudowanej-obreb-miloszewo/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/ogloszenie-czwartego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanych-stanowiacej-wlasnosc-gminy-linia/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowej-w-ketrzynie-2177/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/pierwszy-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowe-w-osieku-lini-i-zakrzewie/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-niezabudowanej-polozonej-w-ketrzynie/


Data publikacji: 25.07.2017 (15:00)

Data aktualizacji: 25.07.2017 (15:00)

Osoba publikująca: Michał Tłuścik

Osoba modyfikująca: Michał Tłuścik

Autor: Michał Tłuścik

liczba wejść: 8586

25 lip 2017 (15:00)Michał Tłuścik»

25 lip 2017 (15:00)Michał Tłuścik»

Drugi przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowe
w Osieku, Lini i Zakrzewie

2023-09-06 -

Trzeci przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowe
w Osieku, Lini i Zakrzewie

2024-02-20 -

Metryka

Historia Zmian

NIERUCHOMOŚCI

Nowa strona (21)

https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/drugi-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowe-w-osieku-lini-i-zakrzewie/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/trzeci-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-nieruchomosci-gruntowe-w-osieku-lini-i-zakrzewie/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/
https://bip.gminalinia.com.pl/nieruchomosci/?wersja=1

	NIERUCHOMOŚCI
	Metryka
	Historia Zmian


